Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Удомельская средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.С. Попова

Приказ

<u>25 04</u> 2023 г.

Nº 59

Об организации работы летнего оздоровительного лагеря в МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова»

В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, создания условий для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития, на основании Постановления администрации Удомельского городского округа от « 21» апреля 2023 г. № 323-па, в соответствии с планом работы МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова на 2022-2023 уч. год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать на базе школы работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей.
- 2. Установить:
- сроки работы лагеря с 01.06.2023 по 21.06.2023;
- количество смен одна;
- продолжительность работы смены 14 дней;
- планируемое количество детей 142 человек:
- режим пребывания детей в лагере с 8.30 до 14.30;
- режим питания двухразовый;
- сроки проведения дератизационных, дезинсекционных мероприятий и противоклещевых обработок с 22.05.2023 по 25.05.2023 г.;
- 3. Утвердить штатное расписание и списочный состав сотрудников. (Приложение 1)
- 5. Назначить начальником лагеря Закотенко З.И.;
- 6. Зачислить детей в летний оздоровительный лагерь согласно списку (приложение 2)
- 7. Утвердить программу летнего пришкольного лагеря с дневным пребыванием «Лето это маленькая жизнь». (Приложение 3)
- 8. Провести инструктаж с работниками лагеря по технике безопасности и противопожарной безопасности во время работы. Срок до 30.05.2023 г.

Ответственная Закотенко З.И.

- 9. Утвердить режим дня летнего оздоровительного лагеря при МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова (Приложение 4)
- 10. Утвердить план оздоровительных мероприятий летнего оздоровительного лагеря при МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова (Приложение 5)
- 11. Утвердить график генеральных уборок летнего оздоровительного лагеря при МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова (Приложение 6)
- 12. Утвердить график использования игровых, спортивных площадок летнего оздоровительного лагеря при МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова (Приложение 7)

- 13. Начальнику лагеря Закотенко З.И. провести инструктаж по ТБ с воспитанниками лагеря в срок до 2.06.2023 г.
- 14. На сайте школы выложить информацию об оздоровлении детей:
- приказ по школе об организации летнего лагеря;
- программу работы летнего оздоровительного лагеря

Ответственные: Чебан Ж.В.

Срок: до 29.05.23 г.

15. Гильдебрандт Н.П. ознакомить всех задействованных в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием под роспись.

директор МБОУ УСОШ № 1 им.



Е.А.Митякина

С приказом ознакомлены:

And	3M. Baroseenc
9/	
THE STATE OF THE S	126 3ax 60006
full.	M. H. Tonnob
Hit	LA Muelobeo
DX-1	O.C. Fromecho Ero
77	T. A. Beenepoles
1	C. B Buckloby
8	
13/1-	Of Mubreune
Just	A. H. Bellelelelow
leaf)	DB Comercenskeline
LL 50 10	M.B. Machiello
they	Biel Apperere bre
18 Gras	At Betreep
N STATE OF THE STA	t. A Koevorolen
Tariff .	C. A Theroleo ce
MATERIAL MATERIAL STATES AND	